

Ocuquiri, 10 de febrero de 2025

OFICIO N° 052-2025/MDO/A

Señor

Luis Mijail Vizcarra Llanos

DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Lima.-

Asunto: Remito Cuadro Multianual de Necesidades 2025-2027 para su publicación.

De mi especial consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, a fin de saludarlo cordialmente y hacer de su conocimiento que, en el marco de la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, se aprobó el Cuadro Multianual de Necesidades dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA.

Considerando el numeral 3 del artículo 25 de la mencionada Directiva, *"La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación."*

Asimismo, la Segunda disposición complementaria de la Directiva mencionada respecto a la publicación de la PMBSO en la sede digital del MEF indica *"En caso no se cuente con una sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas"*

Nuestra entidad no cuenta acceso a la sede digital de la entidad, por tal motivo remitimos para su publicación:

1. Cuadro Multianual de Necesidades 2025 – 2027 (Aprobado)

Hago propicia la oportunidad para expresarle mis sentimientos de consideración y estima personal

Atentamente,



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
OCUVIRI - LIMA
Vicente Lolo García Javier
DNI. 40877839
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUVIRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301657

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
PROGRAMACION: C.M.N.						89,826.26		24,727.10		43,810.34		25,286.10		43,782.14		25,286.10		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						45,439.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 45 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						45,439.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - APOYO SOCIAL						45,439.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						45,439.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
093100120086 B HOJUELAS DE AVENA						KILOGRAMO	6.500000	3,289.00	21,378.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.						UNIDAD	4.170000	5,840.00	24,060.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						44,386.96		24,727.10		43,810.34		25,286.10		43,782.14		25,286.10		0.00		0.00	
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						1,271.20		0.00		712.20		559.00		712.20		559.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						1,271.20		0.00		712.20		559.00		712.20		559.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,075.00		0.00		516.00		559.00		516.00		559.00		0.00		0.00	
172100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS						GALON	21.500000	50.00	1,075.00	0.00	0.00	24.00	516.00	26.00	559.00	24.00	516.00	26.00	559.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						196.20		0.00		196.20		0.00		196.20		0.00		0.00		0.00	
710600010098 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4						UNIDAD	7.800000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL						UNIDAD	4.800000	24.00	115.20	0.00	0.00	24.00	115.20	0.00	0.00	24.00	115.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500	16.500000	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 3 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						7,508.13		5,449.30		7,508.11		5,449.30		7,508.11		5,449.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						7,508.13		5,449.30		7,508.11		5,449.30		7,508.11		5,449.30		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,546.80		4,697.20		4,546.80		4,697.20		4,546.80		4,697.20		0.00		0.00	
172100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS						GALON	21.500000	180.00	3,870.00	180.00	3,870.00	180.00	3,870.00	180.00	3,870.00	180.00	3,870.00	180.00	3,870.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50						GALON	18.800000	36.00	676.80	44.00	827.20	36.00	676.80	44.00	827.20	36.00	676.80	44.00	827.20	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,961.33		752.10		2,961.31		752.10		2,961.31		752.10		0.00		0.00	
710300120077 B NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR						UNIDAD	15.104200	4.00	60.42	0.00	0.00	4.00	60.42	0.00	0.00	4.00	60.42	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120247 B NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES						UNIDAD	7.800000	4.00	31.20	0.00	0.00	4.00	31.20	0.00	0.00	4.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUVIRI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301657

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO M		LAMINADO	7.1670000	6.00	43.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO M4		LAMINADO A 25	12.000000	24.00	208.00	28.00	312.00	24.00	288.00	28.00	336.00	24.00	288.00	28.00	336.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		LAMINADO	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00
710600010033	B	ENGRAFADOR DE METAL DE OFICINA 28/8		LAMINADO	97.000000	3.00	291.00	6.00	582.00	3.00	291.00	6.00	582.00	3.00	291.00	6.00	582.00
7106000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		LAMINADO	1.300000	3.00	3.90	6.00	7.80	3.00	3.90	6.00	7.80	3.00	3.90	6.00	7.80
710600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		LAMINADO	0.750000	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00
710600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		LAMINADO	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00
710600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		LAMINADO	0.750000	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00	12.00	9.00
710600060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRISEA BISELADA COLOR AMARILLO		LAMINADO	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00
710600060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRISEA BISELADA COLOR ANARANJADO		LAMINADO	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00
710600080032	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO		LAMINADO	0.200000	3.00	0.60	6.00	1.20	3.00	0.60	6.00	1.20	3.00	0.60	6.00	1.20
710600080033	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO		LAMINADO	1.000000	2.00	2.00	6.00	6.00	2.00	2.00	6.00	6.00	2.00	2.00	6.00	6.00
710600080034	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL		LAMINADO	2.000000	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00
712000050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO M4		LAMINADO A 500	16.000000	12.00	192.00	14.00	224.00	12.00	192.00	14.00	224.00	12.00	192.00	14.00	224.00
712000140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO M4 X 200 HOJAS		LAMINADO	29.000000	3.00	87.00	6.00	174.00	3.00	87.00	6.00	174.00	3.00	87.00	6.00	174.00
716500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		LAMINADO	2.000000	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00
716500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORMADO CON PLASTICO X 1000		LAMINADO	4.300000	4.00	17.20	6.00	25.80	4.00	17.20	6.00	25.80	4.00	17.20	6.00	25.80
716500080023	B	GRAPA 28/8 X 1000		LAMINADO	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00
716500080028	B	GRAPA 28/8 X 5000		LAMINADO	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		LAMINADO	442.000000	2.00	884.00	6.00	2652.00	2.00	884.00	6.00	2652.00	2.00	884.00	6.00	2652.00
Meta: 9 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECTACION Y TRATAMIENTO																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						1,311.12	827.20	1,304.32	827.20	1,311.12	827.20	1,304.32	827.20	1,311.12	827.20	1,304.32	827.20
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						676.80	827.20	676.80	827.20	676.80	827.20	676.80	827.20	676.80	827.20	676.80	827.20
172100070020 B DIESEL B5 S50						24.00	19.68	44.00	35.52	24.00	19.68	44.00	35.52	24.00	19.68	44.00	35.52

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUVIRI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301657

FFRR		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
710300120077	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in x 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	15.100000	4.00	60.42	0.00	0.00	4.00	60.42	0.00	0.00	4.00	60.42	0.00	0.00	0.00				
710300120247	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/4 in x 2 in (4 cm x 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00				
71090010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO M4	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00				
71090040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO M4	EUPALC X 25	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00				
71500010033	B	ENGRAFADOR DE METAL DE OFICINA 266	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00				
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.750000	6.00	4.50	0.00	0.00	6.00	4.50	0.00	0.00	6.00	4.50	0.00	0.00	0.00				
71600010206	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00				
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.750000	6.00	4.50	0.00	0.00	6.00	4.50	0.00	0.00	6.00	4.50	0.00	0.00	0.00				
71600090032	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00				
71600090033	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00				
71600090034	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO M4	EUPALC X 500	16.000000	16.00	256.00	0.00	0.00	16.00	256.00	0.00	0.00	16.00	256.00	0.00	0.00	0.00				
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO M4 X 200 HOJAS	UNIDAD	27.000000	1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	0.00				
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00				
718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00				
718500090026	B	GRAPA 266 X 5000	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 26 - UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y LOGISTICA						1,818.05		0.00		1,818.05		0.00		1,818.05		0.00					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						1,818.05		0.00		1,818.05		0.00		1,818.05		0.00					
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,818.05		0.00		1,818.05		0.00		1,818.05		0.00					
71060010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO M4	UNIDAD	7.000000	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	0.00				
71060040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO M4	EUPALC X 25	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00				
71060060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00				
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO M4	EUPALC X 50	14.200000	10.00	142.00	0.00	0.00	10.00	142.00	0.00	0.00	10.00	142.00	0.00	0.00	0.00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUVIRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301657

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.500000	40.00	660.00	0.00	0.00	40.00	660.00	0.00	0.00	40.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 27 - UNIDAD DE TESORERIA						3,298.05		0.00		3,298.05		0.00		3,298.05		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						3,298.05		0.00		3,298.05		0.00		3,298.05		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,298.05		0.00		3,298.05		0.00		3,298.05		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	19.305000	10.00	193.05	0.00	0.00	10.00	193.05	0.00	0.00	10.00	193.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.500000	40.00	660.00	0.00	0.00	40.00	660.00	0.00	0.00	40.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	645.000000	3.00	1,935.00	0.00	0.00	3.00	1,935.00	0.00	0.00	3.00	1,935.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 29 - GESTION DE ALMACEN CENTRAL						940.50		0.00		940.50		0.00		940.50		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						940.50		0.00		940.50		0.00		940.50		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						940.50		0.00		940.50		0.00		940.50		0.00		0.00		0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.750000	10.00	7.50	0.00	0.00	10.00	7.50	0.00	0.00	10.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.500000	20.00	330.00	0.00	0.00	20.00	330.00	0.00	0.00	20.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUVIRI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301657

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 43 - DESARROLLO URBANO						9,639.08		3,384.00		9,639.08		3,384.00		9,639.08		3,384.00		9,639.08		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						9,639.08		3,384.00		9,639.08		3,384.00		9,639.08		3,384.00		9,639.08		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,384.00		3,384.00		3,384.00		3,384.00		3,384.00		3,384.00		3,384.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	18.800000	180.00	3,384.00	180.00	3,384.00	180.00	3,384.00	180.00	3,384.00	180.00	3,384.00	180.00	3,384.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,255.08		0.00		6,255.08		0.00		6,255.08		0.00		6,255.08		0.00	
710300120077	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 ln X 6 ln APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR		UNIDAD	15.104200	10.00	151.04	0.00	0.00	10.00	151.04	0.00	0.00	10.00	151.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	7.500000	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	12.000000	150.00	1,800.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.750000	24.00	18.00	0.00	0.00	24.00	18.00	0.00	0.00	24.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.800000	24.00	115.20	0.00	0.00	24.00	115.20	0.00	0.00	24.00	115.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	2.584167	10.00	25.84	0.00	0.00	10.00	25.84	0.00	0.00	10.00	25.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.800000	40.00	660.00	0.00	0.00	40.00	660.00	0.00	0.00	40.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	20.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000		UNIDAD	4.200000	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	3.800000	10.00	38.00	0.00	0.00	10.00	38.00	0.00	0.00	10.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	8.800000	10.00	88.00	0.00	0.00	10.00	88.00	0.00	0.00	10.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		UNIDAD	645.000000	4.00	2,580.00	0.00	0.00	4.00	2,580.00	0.00	0.00	4.00	2,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 48 - PROMOCION Y FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES						7,196.43		4,036.00		7,187.63		4,030.00		7,187.63		4,030.00		7,187.63		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						7,196.43		4,036.00		7,187.63		4,030.00		7,187.63		4,030.00		7,187.63		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,627.00		4,036.00		3,627.00		4,030.00		3,627.00		4,030.00		3,627.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUVIRI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301657

FIRMO	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2
	172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GAUCH	21,500000	60,00	1,931,00	100,00	2,150,00	60,00	1,931,00	100,00	2,150,00	60,00	1,931,00	100,00	2,150,00
	172100070020	B	DIESEL B8 S50		GAUCH	18,800000	60,00	1,662,00	100,00	1,662,00	60,00	1,662,00	100,00	1,662,00	60,00	1,662,00	100,00	1,662,00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
	710300120077	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR		LAMBO	16,100000	6,00	96,60	6,00	96,60	6,00	96,60	6,00	96,60	6,00	96,60	6,00	96,60
	710600100098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		LAMBO	7,200000	6,00	43,20	6,00	43,20	6,00	43,20	6,00	43,20	6,00	43,20	6,00	43,20
	710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EUPOLAR X 75	12,000000	60,00	720,00	60,00	720,00	60,00	720,00	60,00	720,00	60,00	720,00	60,00	720,00
	710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		LAMBO	12,000000	5,00	60,00	5,00	60,00	5,00	60,00	5,00	60,00	5,00	60,00	5,00	60,00
	715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		LAMBO	36,000000	3,00	108,00	3,00	108,00	3,00	108,00	3,00	108,00	3,00	108,00	3,00	108,00
	715000101017	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		LAMBO	1,200000	21,00	25,20	21,00	25,20	21,00	25,20	21,00	25,20	21,00	25,20	21,00	25,20
	716000102036	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		LAMBO	4,800000	21,00	100,80	21,00	100,80	21,00	100,80	21,00	100,80	21,00	100,80	21,00	100,80
	716000102039	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		LAMBO	0,750000	21,00	15,75	21,00	15,75	21,00	15,75	21,00	15,75	21,00	15,75	21,00	15,75
	716000090032	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO		LAMBO	8,200000	3,00	24,60	3,00	24,60	3,00	24,60	3,00	24,60	3,00	24,60	3,00	24,60
	716000090033	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO		LAMBO	9,000000	3,00	27,00	3,00	27,00	3,00	27,00	3,00	27,00	3,00	27,00	3,00	27,00
	716000090034	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL		LAMBO	3,600000	3,00	10,80	3,00	10,80	3,00	10,80	3,00	10,80	3,00	10,80	3,00	10,80
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EUPOLAR X 100	18,500000	20,00	370,00	20,00	370,00	20,00	370,00	20,00	370,00	20,00	370,00	20,00	370,00
	717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		LAMBO	25,000000	3,00	75,00	3,00	75,00	3,00	75,00	3,00	75,00	3,00	75,00	3,00	75,00
	718500030032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		LAMBO	3,500000	10,00	35,00	10,00	35,00	10,00	35,00	10,00	35,00	10,00	35,00	10,00	35,00
	718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000		LAMBO	4,200000	5,00	21,00	5,00	21,00	5,00	21,00	5,00	21,00	5,00	21,00	5,00	21,00
	718500080025	B	GRAPA 286 X 1000		LAMBO	3,400000	6,00	20,40	6,00	20,40	6,00	20,40	6,00	20,40	6,00	20,40	6,00	20,40
	718500080026	B	GRAPA 286 X 5000		LAMBO	8,900000	6,00	53,40	6,00	53,40	6,00	53,40	6,00	53,40	6,00	53,40	6,00	53,40
	767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		LAMBO	646,000000	3,00	1,938,00	3,00	1,938,00	3,00	1,938,00	3,00	1,938,00	3,00	1,938,00	3,00	1,938,00
Meta: 51 - MANTENIMIENTO Y REPARACION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO							11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40	11,462,40

Escaneado con CamScanner

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FIRIB		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1. 3. 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS		GALON	26.000000	72.00	1,672.00	78.00	1,998.00	72.00	1,672.00	78.00	1,998.00	72.00	1,672.00	78.00	1,998.00	72.00	1,672.00	78.00	1,998.00
172100070020	B	DIESEL 85 S50		GALON	48.000000	688.00	9,382.40	802.00	9,837.60	688.00	9,382.40	802.00	9,837.60	688.00	9,382.40	802.00	9,837.60	688.00	9,382.40	802.00	9,837.60
						10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00	10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00	10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00	10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
71060010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00
710600040024	B	FOLIO DE MANILA TAMAÑO A4		CUADRO 1/2	12.000000	20.00	240.00	6.00	72.00	20.00	240.00	6.00	72.00	20.00	240.00	6.00	72.00	20.00	240.00	6.00	72.00
710600110033	B	ENGRAPOADOR DE METAL DE OFICINA 28/8		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	87.00	348.00	6.00	522.00	87.00	348.00	6.00	522.00	87.00	348.00	6.00	522.00	87.00	348.00	6.00	522.00
716000000443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		PAQUETE 1/200	14.000000	62.00	868.00	6.00	77.00	13.00	182.00	6.00	82.00	13.00	182.00	6.00	82.00	13.00	182.00	6.00	82.00
718500000032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	6.00	18.00	5.00	15.00	6.00	18.00	5.00	15.00	6.00	18.00	5.00	15.00	6.00	18.00
718500000025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	6.00	18.00	3.00	9.00	6.00	18.00	3.00	9.00	6.00	18.00	3.00	9.00	6.00	18.00
						10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00	10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00	10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00	10,000.00	16,054.40	11,000.00	15,834.00
TOTAL GENERAL SUBTOTAL DE						60,838.20	24,727.18	62,189.34	25,368.18	60,838.20	24,727.18	62,189.34	25,368.18	60,838.20	24,727.18	62,189.34	25,368.18	60,838.20	24,727.18	62,189.34	25,368.18

ALCALDIA DE VILLANUEVA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.